

## Krycí list slepého rozpočtu

Název stavby:	<b>SKLÁDKA ODPADŮ S-003 SMOLINA</b>	Objednatel:	Valaškokloboucké služby s.r.o.	IČ/DIČ:	26233771/
Druh stavby:	PROVOZNÍ ÚPRAVY	Projektant:	CZECH PRO s.r.o.	IČ/DIČ:	26976404/
Lokalita:	Smolina	Zhotovitel:	AWT Rekultivace a.s.	IČ/DIČ:	47676175/CZ47676175
Začátek výstavby:	0	Konec výstavby:		Položek:	36
JKSO:		Zpracoval:	Vít Toman	Datum:	29.10.2020

### Rozpočtové náklady v Kč

<b>A</b>	Základní rozpočtové náklady		<b>B</b>	Doplňkové náklady		<b>C</b>	Náklady na umístění stavby (NUS)	
HSV	Dodávky	7 064,23	Práce přesčas		0,00	Zařízení staveniště		48 314,99
	Montáž	624 708,68	Bez pevné podl.		0,00	Mimostav. doprava		0,00
PSV	Dodávky	552,81	Kulturní památka		0,00	Územní vlivy		0,00
	Montáž	197,19				Provozní vlivy		0,00
"M"	Dodávky	0,00				Ostatní		0,00
	Montáž	18 394,00				NUS z rozpočtu		0,00
<b>Ostatní materiál</b>		1 449 710,79						
<b>Přesun hmot a sutí</b>		23,96						
<b>ZRN celkem</b>		2 100 651,65	<b>DN celkem</b>		0,00	<b>NUS celkem</b>		48 314,99
			<b>DN celkem z obj.</b>			<b>NUS celkem z obj.</b>		
						<b>ORN celkem</b>		0,00
						<b>ORN celkem z obj.</b>		

<b>Základ 0%</b>	<b>0,00</b>			
<b>Základ 15%</b>	<b>0,00</b>	<b>DPH 15%</b>	<b>0,00</b>	<b>Celkem bez DPH</b> <b>2 148 966,64</b>
<b>Základ 21%</b>	<b>2 148 966,64</b>	<b>DPH 21%</b>	<b>451 282,99</b>	<b>Celkem včetně DPH</b> <b>2 600 249,63</b>

Projektant	Objednatel	Zhotovitel
Datum, razítko a podpis	Datum, razítko a podpis	Datum, razítko a podpis

Poznámka:

## Vedlejší a ostatní rozpočtové náklady

Název stavby:	<b>SKLÁDKA ODPADŮ S-003 SMOLINA</b>	Objednatel:	Valašskokloboucké služby s.r.o.	IČ/DIČ:	26233771/
Druh stavby:	PROVOZNÍ ÚPRAVY	Projektant:	CZECH PRO s.r.o.	IČ/DIČ:	26976404/
Lokalita:	Smolina	Zhotovitel:	dle výběrového řízení	IČ/DIČ:	
Začátek výstavby:	0	Konec výstavby:		Položek:	36
JKSO:		Zpracoval:	Vít Toman	Datum:	29.10.2020

### Vedlejší rozpočtové náklady VRN

Doplňkové náklady DN	Kč	%	Základna	Kč
Práce přesčas				0,00
Bez pevné podl.				0,00
Kulturní památka				0,00
<b>Celkem DN</b>				<b>0,00</b>

Náklady na umístění stavby (NUS)	Kč	%	Základna	Kč
Zařízení staveniště	48 314,99			48 314,99
Mimostav. doprava				0,00
Uzemní vlivy				0,00
Provozní vlivy				0,00
Ostatní				0,00
NUS z rozpočtu				0,00
<b>Celkem NUS</b>				<b>48 314,99</b>

<b>Celkem VRN</b>				<b>48 314,99</b>
-------------------	--	--	--	------------------

### Ostatní rozpočtové náklady ORN

Ostatní rozpočtové náklady (ORN)		%	Základna	Kč
				0,00
<b>Celkem ORN</b>				<b>0,00</b>

## Slepý stavební rozpočet

Název stavby:	<b>SKLÁDKA ODPADŮ S-003 SMOLINA</b>	Doba výstavby:		Objednatel:	Valašskokloboucké služby s.r.o.
Druh stavby:	PROVOZNÍ ÚPRAVY	Začátek výstavby:		Projektant:	CZECH PRO s.r.o.
Lokalita:	Smolina	Konec výstavby:		Zhotovitel:	dle výběrového řízení
JKSO:		Zpracováno dne:	29.10.2020	Zpracoval:	Vít Toman

Č	Kód	Zkrácený popis Rozměry	MJ	Množství	Cena/MJ (Kč)	Náklady (Kč)			Cenová soustava
						Dodávka	Montáž	Celkem	
		<b>SO 01 Oddělovací hrázka</b>				<b>137 547,28</b>	<b>282 064,37</b>	<b>419 611,65</b>	
<b>0</b>		<b>Těsnící a ochranné vrstvy</b>				<b>4 220,16</b>	<b>49 711,84</b>	<b>53 932,00</b>	
1	715231001R00	PEHD fólie tl. 1mm - oboustranně strukturovaná (D+M)	m2	332,00	125,00	355,71	41 144,29	41 500,00	RTS I / 2020
2	289971211R00	Zřízení vrstvy z geotextilie	m2	332,00	26,00	174,43	8 457,57	8 632,00	RTS I / 2020
3	597093434R00	těsnící PEHD límeček (D+M)	kus	1,00	3 800,00	3 690,02	109,98	3 800,00	RTS I / 2020
<b>12</b>		<b>Odkopávky a prokopávky</b>				<b>0,00</b>	<b>45 788,79</b>	<b>45 788,79</b>	
4	122201103R00	Odkopávky nezapažené v hor. 3 do 10000 m3	m3	1 033,33	40,00	0,00	41 333,00	41 333,00	RTS I / 2020
5	122201101R00	Odkopávky nezapažené v hor. 3 do 100 m3	m3	14,30	44,00	0,00	629,31	629,31	RTS I / 2020
6	122301101R00	Odkopávky nezapažené v hor. 4 do 100 m3	m3	86,97	44,00	0,00	3 826,48	3 826,48	RTS I / 2020
<b>16</b>		<b>Přemístění výkopku</b>				<b>0,00</b>	<b>49 552,34</b>	<b>49 552,34</b>	
7	162301101R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 500 m	m3	881,00	48,00	0,00	42 288,00	42 288,00	RTS I / 2020
8	162201102R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 50 m	m3	227,01	32,00	0,00	7 264,34	7 264,34	RTS I / 2020
<b>17</b>		<b>Konstrukce ze zemín</b>				<b>0,00</b>	<b>72 197,23</b>	<b>72 197,23</b>	
9	171102101R00	Uložení sypaniny do násypů, zhutn, do 95% PS	m3	881,00	72,00	0,00	63 432,00	63 432,00	RTS I / 2020
10	171201101R00	Uložení sypaniny do násypů nezhut.(na skládku)	m3	227,01	18,00	0,00	4 086,19	4 086,19	RTS I / 2020
11	171101102R00	Uložení sypaniny do násypů zhutněných na 96% PS	m3	14,30	72,00	0,00	1 029,78	1 029,78	RTS I / 2020
12	174100010RA0	Zásyp jam, rýh a šachet sypaninou	m3	56,14	65,00	0,00	3 649,26	3 649,26	RTS I / 2020
<b>18</b>		<b>Povrchové úpravy terénu</b>				<b>0,00</b>	<b>32 376,00</b>	<b>32 376,00</b>	
13	181201102R00	Úprava pláně v násypěch v hor. 1-4, se zhutněním	m2	114,00	12,00	0,00	1 368,00	1 368,00	RTS I / 2020
14	182201101R00	Svahování násypů	m2	558,00	48,00	0,00	26 784,00	26 784,00	RTS I / 2020
15	181006124R00	Rozprostření kameniva ve sklonu nad 1:5, tl. do 30 cm	m2	176,00	24,00	0,00	4 224,00	4 224,00	RTS I / 2020
<b>736</b>		<b>Podlahové vytápění</b>				<b>552,81</b>	<b>197,19</b>	<b>750,00</b>	
16	736322411R00	Kari síť - svařovaná síť 8/150/150 (D+M)	m2	1,50	500,00	552,81	197,19	750,00	RTS I / 2020
<b>87</b>		<b>Potrubí z trub plastických, skleněných a čedičových</b>				<b>0,00</b>	<b>12 296,55</b>	<b>12 296,55</b>	
17	871521101R00	Montáž plast. potrubí svařov.na tupo DN 150 mm	m	83,65	147,00	0,00	12 296,55	12 296,55	RTS I / 2020
<b>89</b>		<b>Ostatní konstrukce a práce na trubním vedení</b>				<b>103,52</b>	<b>1 526,48</b>	<b>1 630,00</b>	
18	894421111RT1	Osazení betonových dílců šachet do 0,5 t	kus	1,00	990,00	0,00	990,00	990,00	RTS I / 2020
19	891316331R00	Montáž vtokových košů v objektech DN 110	kus	1,00	640,00	103,52	536,48	640,00	RTS I / 2020
<b>H31</b>		<b>Hydromeliorece</b>				<b>0,00</b>	<b>23,96</b>	<b>23,96</b>	
20	998312011R00	Přesun hmot pro hrazení a úpravu bystřin	t	0,11	218,00	0,00	23,96	23,96	RTS I / 2020
<b>M23</b>		<b>Montáže potrubí</b>				<b>0,00</b>	<b>18 394,00</b>	<b>18 394,00</b>	
21	230120047R00	Čištění potrubí profukováním nebo proplach. DN 125	m	270,50	68,00	0,00	18 394,00	18 394,00	RTS I / 2020
		<b>Ostatní materiál</b>				<b>132 670,79</b>	<b>0,00</b>	<b>132 670,79</b>	
22	58333665	Kamenivo těžené frakce 16-32 kačírek praný VL	m3	108,94	855,00	93 145,84	0,00	93 145,84	RTS I / 2020
23	69370518	Geotextilie 400 g/m2 do 6 m	m2	332,00	28,00	9 296,00	0,00	9 296,00	RTS I / 2020
24	286139941	Trubka kanalizační PE-HD d 110/6,3	m	40,59	185,00	7 509,58	0,00	7 509,58	RTS I / 2020
25	286139932	Trubka drenážní PE-HD DN 110, perforace 2/3	m	45,57	385,00	17 543,37	0,00	17 543,37	RTS I / 2020

26	28651892	Ukončovací zátka z PEHD DN 110 PN 6	kus	1,00	650,00	650,00	0,00	650,00	RTS I / 2020
27	59224104	Skruž betonová 1000/1000/90 mm	kus	1,00	1 358,00	1 358,00	0,00	1 358,00	RTS I / 2020
28	55162353	Vtokový koš PN10 DN 110 M30 018 - 810	kus	1,00	3 168,00	3 168,00	0,00	3 168,00	RTS I / 2020
<b>SO 02 Kontrola celistvosti fólie dna skládky</b>						<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	
<b>715</b>	<b>Izolace proti chemickým vlivům</b>				<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	
29	715-R01	Proměření celistvosti fólie dna skládky - NENÍ PŘEDMĚTEM ZADÁNÍ	m2	0,00		0,00	0,00	0,00	RTS I / 2020
<b>SO 03 Doplnění stávající drenážní vrstvy</b>						<b>1 319 780,54</b>	<b>361 259,46</b>	<b>1 681 040,00</b>	
<b>18</b>	<b>Povrchové úpravy terénu</b>				<b>0,00</b>	<b>232 000,00</b>	<b>232 000,00</b>		
30	181006124R00	Rozprostření kameniva, tl. do 30 cm	m2	4 000,00	24,00	0,00	96 000,00	96 000,00	RTS I / 2020
31	181102301R00	Sejmutí pneumatik vč. přepravy	m2	4 000,00	18,00	0,00	72 000,00	72 000,00	RTS I / 2020
32	181101101R00	Opětovné vyskládání pneumatik	m2	4 000,00	16,00	0,00	64 000,00	64 000,00	RTS I / 2020
<b>28</b>	<b>Zpevňování hornin a konstrukcí</b>				<b>2 740,54</b>	<b>101 259,46</b>	<b>104 000,00</b>		
33	289971212R00	Zřízení vrstvy z geotextilie	m2	4 000,00	26,00	2 740,54	101 259,46	104 000,00	RTS I / 2020
<b>93</b>	<b>Různé dokončovací konstrukce a práce inženýrských staveb</b>				<b>0,00</b>	<b>28 000,00</b>	<b>28 000,00</b>		
34	938901132R00	Čištění - odstranění hrubých nečistot	m2	4 000,00	7,00	0,00	28 000,00	28 000,00	RTS I / 2020
<b>Ostatní materiál</b>						<b>1 317 040,00</b>	<b>0,00</b>	<b>1 317 040,00</b>	
35	58333665	Kamenivo těžené frakce 16-32 kačírek praný VL	m3	1 200,00	855,00	1 026 000,00	0,00	1 026 000,00	RTS I / 2020
36	69370528R	Geotextilie 1000 g/m2 do 6 m	m2	4 280,00	68,00	291 040,00	0,00	291 040,00	RTS I / 2020
<b>Celkem:</b>								<b>2 100 651,65</b>	

Poznámka: